OTERTA DE VAI.IZARE IEREN

Subsemnata:

;H:yf ,ilt ili?bi,fJ"i,o!,ffffii"'iff.'ll'riE"::::i
postal e-mail ..".."..' te]' 

'

Vand teren agricol situat in extravilan, in suprafald de.]]50 mpr reprezentand

cota-parte de L/L iin tzso *p, Ia prelul de 4200(rei.)z) patrumiidouasute lei si zero

bani.
Condifiile de v6nzare2) sunL urmdtoarel-e:

ivind identificarea terenului:

(-)Dec1ar cI terenu] agricol
unei hotsrAri judecStoreqti

DAIINU[x]

cunoscAnd ca falsul- in declara!ii se pedepsegte conform Legii nr, 289/2009 privind

codut pena}, cu modificsrile si completaiire- ulterioare, decl-ar ca datele sunt reale'